
Warszawa, dnia 14 kwietnia 2016 r. 

 

Poz. 30 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zadań ochronnych  

dla Ojcowskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia  

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie zadań 

ochronnych dla Ojcowskiego Parku Narodowego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 68) w załączniku 

nr 2, w pkt III „Na obszarach objętych ochroną krajobrazową”, w lit. C „Inne, według specyfiki 

Parku”, w tabeli, dodaje się lp. 8 w brzmieniu:  

8 1. Zabezpieczenie ruin zamku w Ojcowie w 

szczególności odtworzenie stropów w 

baszcie. 

2. Budowa pomostu widokowego, kasy 

biletowej, podziemnych instalacji 

elektrycznych i wodno-kanalizacyjnych. 

3. Remont ścieżek 

Według potrzeb  Oddział 24b 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

                                                 
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 




